
Comune di Bassano del Grappa
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

Registro 
Unico 799 Area A1 - Area Amministrativa, Economico Finanziaria,  

Informatica e Innovazione, Polizia Locale

OGGETTO: Servizio di manutenzione del parco motoveicoli in dotazione al Corpo di Polizia 
locale. Impegno di spesa

IL   D I R I G E N T E
Richiamate  le determinazioni nn. 354/2009  e 314/2010  con cui ,  in esito alla relativa gara ufficiosa,  si 
affidava la fornitura del servizio di manutenzione del parco motoveicoli del Corpo di Polizia locale alla ditta 
MIAZZON MARIO  con sede in Marostica, via Nonis n. 26;,
Considerato che le predette determinazione  prevedono la possibilità di rinnovo della fornitura per ulteriori 
due anni su semplice richiesta dell’Amministrazione e che tale condizione era stata apposta in sede di indizione 
di gara ed accettata quale clausola contrattuale; 
Visti gli art. 29,  57 e 125   del D.Lgs n. 163/2006;
Visto il “Regolamento per la disciplina dei contratti  e approvazione nuovo regolamento per gli acquisti di 
beni e servizi in economia”
Interpellata la ditta Miazzon Mario, la quale ha confermato l’offerta di gara, che non prevede alcun aumento 
dei costi;
Ritenuto quindi, anche in ragione della competenza e professionalità nell’erogazione del servizio, di rinnovare 
il contratto di manutenzione del parco autoveicoli in dotazione al Corpo di polizia locale;
Dato atto che con Deliberazione n. 21 del  10.03.2011 il  Consiglio  Comunale ha approvato il  Bilancio di 
previsione per l’esercizio finanziario 2011 e che con Deliberazione n. 1 del 11.01.2011 la Giunta Comunale ha 
assegnato ai dirigenti il Piano esecutivo di gestione per l’esercizio finanziario 2011;

Visti:   
- il  regolamento per le  funzioni dirigenziali  e  disciplina del  collegio dei  dirigenti  approvati  con 

deliberazione  del Consiglio Comunale n. 135 del 18 ottobre 1995;
- il  Regolamento  sull’ordinamento  degli  uffici  e  dei  servizi  approvato  con  deliberazione   della 

Giunta Comunale n. 285 del  285 del 21 luglio  1998;
- l’art.  151, comma 4, del D. L.gs  n. 267 del 18 agosto 2000;
- la circolare del Ministero dell’Interno n. FL25/1997 del 01.10.1997; 
- l’art. 163 del D.L.gs 267/2000.

D E T E R M I N A

1. le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.
2. di affidare alla ditta Miazzon Mario, con sede in Marostica, via Nonis n. 26,  C.F. P. IVA 00358100246, 

per i motivi esposti in premessa, la fornitura  del servizio di manutenzione del parco motoveicoli della 
Polizia Locale per l’anno in corso;

3. di impegnare quindi ai sensi dell’art. 183 del D.L.gs 267/2000 la somma complessiva di €. 4.000,00 IVA 
compresa per la fornitura in argomento nel seguente capitolo del bilancio corrente: 
Titolo 1 – Funzione 3  -  Servizio 1 – Intervento 3 – capitolo  48111  €.  4.000,00

4. di provvedere al pagamento su presentazione di regolare fattura debitamente controllate e vistate in ordine 
alla regolarità e rispondenza formale e fiscale;

5. di assumere il C.I.G. presso l’AVCP.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 Visti gli artt. 151 e 153 del D.Lgs 267/2000;
 Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  come  da  allegata 
registrazione dei seguenti impegni/accertamenti/prenotazioni
Osservazioni al parere di regolarità contabile:   

E/U IMPEGNO/ACCERTAMENTO
U 92481/0

 

.

.


	DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

